Cūqz hoc modo pphē sibi nomē vsurpassz. ingref
sus est ad homies q tanto facili? qualibet astucie
in achinarōne decipi poterāt. qnto longius ab oī
sapiētia & vsu ciuilitatis. totiusqz humane prudē
tie honestate p agros & villulas seqstrati. qd dei
nūcius vel ppha essz aut in quo cognosci deberz.
deniqz qd inter veritatē & mēdaciū. inter fatui
tatem distarz & sapiētā discernē nesciebant. Ad
hos decipiēdos. cuiusdā astrologi cui? postea no
men & causā dicem? ope & consilio nō mediocri
ter confortat? hoīes ad se pestiferos & viarum
insidiatores. fugitiuos quoqz & homicidas sibi ag
gregauit. quos etiā ad deuia siluarz ad cacumina
montiū & ad proxima fontib? loca cir cum qua qz
mittebat. insidiari scz negotiatozib? & iter agenti
bus ad interficiēdū eos. & diripiēdū tam camelos
q cetera q ducebāt. v? q negotiatōnis vel necita
tis eā portabāt. **CXLII. De furis & latroci
Eipo etiā scim? q primo**

De ijs eius. tpe pphie sue cuz de ciuitate ve iret ad
mechā & inuenirz hominē camelū habē
tem. eundē illi camelū abstulit. & cū iā qnīqz ginta
triū annoꝝ essz. tali bñficio p̄dicatōnis sue p̄mor
dia dedicauit. habuit autē ibi qd̄raginta de suis q
affuerunt custodientes eū ab illis d mecha. quos
valde infestos habebat. eo q ipsi omēs artes eius
& maleficia nossent. Oderant quippe illum nimis.
qz cū latro & pestifer essz. ppham dei se eē stultis
homibus mētiebat. Abiit autē in ciuitatē qdam
destruētā. quā ex maiori pte iudei paupes inhabi
tabāt. in quā cū ingredere volēs ostendē iusticie
sue regulam et prophetie modū. pupill? cuiusdam
carpetarij filijs domū abstulit. et in eam mekida
fecit. Deinde misit in prima sua expeditōne hanze
tam filium abdimlech cū equitatu triginta viro
rum. ad siluas regionis i hemē rape camelos cho
rais qn reūtebanē d siriā. Cūqz illi occurrēt hebe
gel filius bysseu. in trecētis viris d mecha disper
sis vbiqz cum eo erāt nullum certamē ausus omi
tere fugit. Post hec in secunda expeditōe misit hu
gaida alazachi filij amichallabi sicut tu nouisti in
lx. militib? vt essz duplex numerus p̄mo cetui. nec
facile ab aliquo terzeri possēt ad loca proxia alfa
gati. Cui occurrit ebezefim cū suis militib?. Inter
quos tāta extitit effusio sāguinis quātā ipse noui
sti. Ego autē nullū ibi ab āgelis adiutum eē audiui
cum dicatē in alcorano. q angelus gabriel in silicu
dimē equitatis sup albam equā hñs vestimēta. viri
dia comitatus fuit filios israhel. cū eos p̄fēretur
pharao in qd̄ringētis currib? S; veniam? ad ter
ciam expeditōne. in q cum missus essz zaid filius
ebibacab. siliter non longe ab algafati in viginti
viris & n̄ inuenissz camelos. iā em altera die trāste
rant. spe sua et desiderio frustrat?. ianif et vacu?
rediit. licz autē tres iste expeditōes sufficē possunt
ad conuincēdas falsitatē tui pphē. non tñ alias
ipsius qz p se voluit facē improbitates tacebim?
illā scz p̄mū omēmorātes q egressus ē ad capien
dos camelos chorais qn venit aqlocus qui dicit
gueden. Vbi cū uenissz vmbrez filijz gubselmu
hin. et non pualerz aduersus eū. redijt vacu?. Te
rum exijt p semetipz donec venirz iābo. qrendo ite
rum camelos chorais. qui erāt apud sem. et qbus i
sidiabatur in redeundo. et quāuis tunc pro eis a
criter dimicatz. tādē confusus abscessit. Aduer
te si hmōi expeditōes ad dei pphaz debeāt p̄mē.
in quib? nihil aliud q̄ fraus et violentia. et huāni